
 
Sportsnytt 05-2022. Resultater/Rapport. Asker og Bærum Motorsport 
 
Denne helgen var det deltakere fra klubben både her hjemme i Norge og utenlands. 
Nå begynner faktisk snart vintersesongen å nærme seg slutten og  det er nok 
diverse førere og team som jobber i diverse garasjer rundt om for å gjøre doningene 
sine klar til sesongstart til våren.  
 
Asker og Bærum Motorsport skal prøve å følge alle 
gjennom sesongen med ukentlige rapporter hvis det er mulig, men det kreves også at  
dere som deltar eller er i teamet informerer oss på mail post@abmo.no eller legger ut på  
facebook/instagram etc. for at vi skal ha noe å skrive om. 
 

NYE MEDLEMMER: 
Denne uken har vi fått inn tre unge nye medlemmer i klubben. Veldig moro!. 
Christian Iversen og Henrik Iversen Zimmermann(se bilde) er to av dem.  De skal starte i  
debutantklassen  i Numedalsrally med en Renault Clio nå til helgen. Lykke til!! 

 
 
I tillegg så har Trym Tollefsen (se bilde)meldt seg inn i klubben. Han er gokartkjører 
og venter nok på at snøen skal forsvinne.  Lykke til med sesongen! 
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FUNKSJONÆRER: 
Rally Sørland, 30.april 
Vi har blitt forespurt av arrangøren om vi kan hjelpe til på Rally Sørland med start/mål på en etappe.  
Håper mange tar turen sørover. Arrangøren sørger for overnatting. 
Meld dere på til post@abmo.no  
Inngår i funksjonærmesterskapet. 
 

MEDLEMSKONTINGENT: 
Det ble tidlig i januar sendt ut via email faktura på medlemskontingenten for 2022 
Håper alle kan få betalt denne så fort som mulig samme om man ikke skal kjøre noe løp før om en 
stund. 
Dette er den viktigste inntektskilden for at vi skal klare å få driftet klubben. 
Hvis dere ikke har mottatt så ta kontakt med post@abmo.no så tar vi en sjekk på det. 
 

GRASROTANDEL: 
Vi trenger flere grasrotgivere! 
Vi ønsker å være en motorsportsklubb for alle. Derfor ønsker vi å holde kostnaden på et lavest mulig 
nivå.  
For å klare dette er vi avhengig å få inn eksterne midler.  
Her er grasrotandelen en viktig bidragsyter. Vi oppfordrer derfor alle til å bli grasrotgiver.  
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Fra 01. januar 2018 ble Grasrotandelen økt fra fem til sju prosent.  
Det har mye å si for en motorsportklubb som Asker og Bærum Motorsport.  
  
Om grasrotandelen  
Siden Norsk Tipping ble etablert har hele overskuddet gått til samfunnsnyttige formål. 
Grasrotandelen gir deg  
som spiller mulighet til å være med å bestemme hva  noe av overskuddet skal gå til. Du kan nå velge 
hvilket lag  
eller forening som får syv prosent av din spillerinnsats.  
Det vil si at dersom du spiller Lotto for hundre kroner går syv av disse kronene til din 
grasrotmottaker.  
Og best av alt, din innsats, premie eller vinnersjanse vil ikke reduseres! 
  
Hvordan kan jeg bli grasrotgiver? 
Du må være kunde hos Norsk Tipping for å bli grasrotgiver. Du kan tilknytte deg en grasrotmottaker 
hos en av våre 
kommisjonærer eller logge deg inn på nettsiden til Norsk Tipping.  
Du kan søke på grasrotmottakere her: 
https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen  
  
Søk opp ønsket grasrotmottaker (Asker og Bærum Motorsport) og velg "tilknytt". Du kan når som 
helst bytte grasrotmottaker. 
 

RESULTATER/RAPPORT: 
 

RALLY: 
Mads Østberg hadde dratt helt til midt-østen for å delta i Rally Qatar. 
Spennende start i en Skoda Fabia Rally2 i dette delvise ørkenrallyet. 
Første dag så vant han fire av seks fartsetapper til tross for at dette 
var et helt ukjent underlag og løp for han. Med dette så ledet han løpet 
totalt etter første dag. Han vant også første etappen på lørdag, men en  
punktering på ss9 sendte han ned til andreplass totalt. Dessverre for Mads 
så var det en vannlekkasje på bilen på transporten før den aller siste ss12 
som gjorde at de måtte bryte. 
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RALLY: 
I Flesbergsprinten var det kun en bil med deltakere fra Asker og Bærum 
Motorsport. Jarle Lippert startet med å ta femteplassen i klassen på både 
ss1 og ss2 med sin BMW E36 Compact. Sammen med Sylva Høyholm så 
ble tempoet høyere utover løpet og tredjeplasser på både ss3 og ss4 førte 
en sterk tredjeplass i klassen ved løpsslutt. Totalt endte de på en 21.plass 

 
 

KLUBBMESTERSKAP ASKER OG BÆRUM MOTORSPORT 
2022 
Sprintrally/Rallysprint            

       

FØRERE Smådøl Flesberg       Totalt 

Jarle Lippert   60       60 

Espen Ruud 20         20 

Knut H Henriksen 20         20 

Marius S Hansen 10         10 

              

              

              

              

       

CO-DRIVERE/KARTLESERE Smådøl Flesberg       Totalt 

Sylva Høyholm   60       60 

Ronald Haug 20         20 

              

              

              

              

       

       



*De fire beste resultatene er tellende         

              
 
 
Mvh 
Preben Berg 
Asker og Bærum Motorsport 
0047 90074755 
 

 
 
 
 


